

Worklife Barometer ApS

**Njalsgade 76
2300 København S**

CVR-nr. 35 39 55 39

Årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2017

Rasmus Bjørn Hartung
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Worklife Barometer ApS Njalsgade 76 2300 København S CVR-nr.: 35 39 55 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: København
Bestyrelse	Rasmus Bjørn Hartung, formand Casper Jensen Esben Juliussen Schnurre
Direktion	Rasmus Bjørn Hartung, direktør
Revision	Exacta Gruppen ApS statsautoriseret revisionsanpartsselskab Fuglebækvej 2C, 1. tv. 2770 Kastrup
Pengeinstitut	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive virksomhed inden for handel med software og konsulentbistand samt beslægtet virksomhed eller anden virksomhed, hvorved selskabets aktiver idnyttes kommercielt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 912.192, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.005.388.

Selskabets resultat for 2016 er ikke tilfredsstillende men dog forventet, da selskabet har prioriteret investering i produktudvikling meget højt. Således er der lavet signifikante investeringer i implementeringsmodellen samt udviklet kundeportalløsninger, begge under fællesnævneren ”self service”. Selskabet arbejder ud fra et mind-set, at implementeringen af selskabets kerneprodukt, Howdy skal være nemt og gøres af kundens egen ressourcer, blandt andet for at sikre den bedst mulige forankring i kundens organisation. Det vil med andre ord sige, at selskabet har brugt væsentlige ressourcer i 2016 på at gøre klar til skalering af virksomheden. I tillæg til ovenfor nævnte produkter, har selskabet lavet betydelige investeringer i nye tillægsprodukter, der skal være med til at sikre selskabets unikke position som leverandør af løsninger inden for arbejdsmiljø-produkter.

For at sikre videreførelse af selskabets aktiviteter, har selskabet i januar 2017 fået tilført 2 million kroner i ekstern kapital gennem kapitaludvidelse. Kapitalen kommer fra to meget erfarne erhvervsfolk, Carsten Dilling og Jens Munch-Hansen, som ud over bestyrelsesarbejde også bidrager med deres respektive erhvervsnetværk. Den tilførte kapital på de 2 millioner kroner, skal være med til at sikre den videre drift samt udvikling af nye aktiviteter.

På trods af et stille efterår i 2016 er selskabet kommet godt fra start i 2017 og har blandt andet lukket flere rammeaftaler med store nordiske koncerner, og har endvidere i maj 2017 lukket en stor aftale med en strategisk partner, der kommer til at tilbyde Howdy til deres eksisterende og nye kunder. Specielt sidstnævnte aftale vurderer selskabets ledelse kan få stor betydning for selskabets fremtid. En anden positiv tendens er, at flere af selskabets store kunder vender positivt tilbage efter succesfulde pilot implementeringer, med ønsket om at udvide Howdy produktet til yderligere medarbejdere.

Selskabets ledelse vurderer samlet set, at selskabets går ind i 2017 både økonomisk, ressource- og produktmæssigt stærkt rustet til at imødekomme en forventet stor efterspørgsel efter Howdy.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		701.428	20.921
Personaleomkostninger	1	<u>-1.634.021</u>	<u>-579.058</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-932.593	-558.137
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-932.593	-558.137
Resultat før finansielle poster		-932.593	-558.137
Finansielle indtægter	2	60	267
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.204</u>	<u>-2.463</u>
Resultat før skat		-933.737	-560.333
Skat af årets resultat	4	<u>21.545</u>	<u>51.508</u>
Årets resultat		<u><u>-912.192</u></u>	<u><u>-508.825</u></u>
Overført resultat		<u>-912.192</u>	<u>-508.825</u>
		<u><u>-912.192</u></u>	<u><u>-508.825</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	29.661	29.661
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		160.191	33.305
Deposita		<u>12.600</u>	<u>12.600</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>202.452</u>	<u>75.566</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>202.452</u>	<u>75.566</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		458.511	113.150
Udskudt skatteaktiv	7	0	33.910
Selskabsskat		49.300	16.931
Periodeafgrænsningsposter		<u>223.177</u>	<u>4.200</u>
Tilgodehavender		<u>730.988</u>	<u>168.191</u>
Likvide beholdninger		<u>27.628</u>	<u>91.761</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>758.616</u>	<u>259.952</u>
Aktiver i alt		<u>961.068</u>	<u>335.518</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		88.890	80.000
Overkurs ved emission		491.110	0
Overført resultat		<u>-1.585.388</u>	<u>-673.196</u>
Egenkapital	6	<u>-1.005.388</u>	<u>-593.196</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.213	36.061
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		321.973	290.524
Anden gæld		464.418	170.041
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.070.852</u>	<u>432.088</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.966.456</u>	<u>928.714</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.966.456</u>	<u>928.714</u>
Passiver i alt		<u>961.068</u>	<u>335.518</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.188.096	398.022
Pensioner	178.324	26.626
Andre omkostninger til social sikring	27.915	16.253
Andre personaleomkostninger	<u>239.686</u>	<u>138.157</u>
	<u>1.634.021</u>	<u>579.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	49	0
Valutakursgevinster	<u>11</u>	<u>267</u>
	<u>60</u>	<u>267</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.062	1.642
Valutakurstab	<u>142</u>	<u>821</u>
	<u>1.204</u>	<u>2.463</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-49.251	-16.931
Årets udskudte skat	<u>27.706</u>	<u>-34.577</u>
	<u>-21.545</u>	<u>-51.508</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	29.661	0
Tilgang i årets løb	0	39.548
Afgang i årets løb	0	-9.887
Kostpris 31. december 2016	<u>29.661</u>	<u>29.661</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>29.661</u>	<u>29.661</u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Overkurs ved</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	emission	resultat	
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	0	-673.196	-593.196
Kontant kapitalforhøjelse	8.890	491.110	0	500.000
Årets resultat	0	0	-912.192	-912.192
Egenkapital 31. december 2016	<u>88.890</u>	<u>491.110</u>	<u>-1.585.388</u>	<u>-1.005.388</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	0	-33.910
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>33.910</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>33.910</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>33.910</u>
8 Eventualposter m.v.		
Ingen		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har sædvanlige garentiforpligtelser for udført arbejde.		